INDICAÇÃO Nº 0221/99

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Eduardo Custódio Amaral Gontijo Maia

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora sejam indicadas ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a construção e urbanização da praça R, situada entre as ruas Armando B. Cunha, José de Araújo e Francisco Nunes Valadão, no bairro Cidade Jardim.

Sala das Sessões, 26 de agosto de 1999

EDUARDO CUSTÓDIO AMARAL GONTIJO MAIA

Vereador